denorum aureorum valorem; vestes interiores decem ad octonorum,
 alias viginti ad septenorum, tibialia ad omnium illorum trium gene-
 rum numerum et rationem, nempe paria in universum quadraginta;
 vestes loratas Aegyptiacas consutas centum; vestes cum cucullis toti-
 dem; vestes bambacinas seu xylinas totidem. Interulas cum bracciis
 primae et optimae classis 140; alias secundi ordinis centum. Inie-
 ctoria praestantiora 40; alia deteriora 200; alia tertii et infimi ordi-
 nis centum. Tibialium loratorum Aegyptiacorum paria centum; alio-
 rum cucullaricorum paria centum; aliorum bambacinorum centum,
 cingula 40; calceorum praestantiorum paria 40; secundi generis pa-
 ria 200; tertii et deterrimi generis paria 100.

STADIODROMICUM SEU INDEX MILIARUM [A CONSTANTINOPOLI AD CRETAM].

Ab Urbe, quam Deus custodiat [CPLi] ad Heracleam sunt mi-
 liarum 60. Illinc ad Proconnesum 40. Illinc ad Abydum 100. Illinc ad
 Ta Peucia 12. Illinc ad Tenedum 8. Illinc ad Mitylenen 100. Illinc ad
 Chium 100. Illinc ad Samum 100. Illinc ad Furnos 30. Illinc ad Na-
 xiam vel Naxium 70. Illinc ad Ium 30. Illinc ad Theram et Therasi-
 am 20. Illinc ad Ta Christiana 20. Illinc ad Dium 80. Illinc ad Cretam
 12. Summa mil. 792.

ΚΕΘ. μς'.

Οἱς ὑφείλει ὁ βασιλεὺς δυνάσσει τιμῶν τοῖς μεγαίστασι καὶ πρώτοις Μs. 227. b
τῶν ἐθνῶν.

Ἐξουσιοκράτωρ, ἔξουσιάρχης, ἔξουσιαστής, ἄρχων τῶν
5 ὑαρχόντων, ἀρχηγός, ἀρχηγέτης, ἄρχων, ἑξάρχων, προηγέ- B
μῶν, ἡγεμονάρχης, ἡγεμῶν, καθηγεμῶν, δυνάστης, προηγέ-
τωρ, ἡγέτωρ, πρῶτος, ἔφορος, ὑπερέχων, διατάκτωρ, παν-
υπέριστος, ὑπέριστος, κοίρανος, μεγαλόδοξος. † ῥήξ, πρίγ-
κισ, δοῦξ, συγκλητικὸς, ἐθνάρχης, τοπάρχης, σαυράτης,
10 οφύλαρχος, πάτραρχος, στρατηγός, στρατάρχης, στρατάρ-
χος, στρατηλάτης, ταξίαρχος, ταξιάρχης, μεγαλοπρεπέστα-
τος, μεγαλοπρεπής, πεποθημένος, ἐνδοξότατος, ἐνδοξος, πε-
ριφανέστατος, περιφανής, περιβλεπτος, περιβλεπτότατος,
εὐγενέστατος, εὐγενής, ἀριπρεπέστατος, ἀριπρεπής, ἀγλαώ-
15 στατος, ἀγλαός, ἐρίτιμώτατος, ἐρίτιμος, γερουσιώτατος, γε-
ρούσιος, παιδιμώτατος, παιδιμος, κυριώτατος, κύριος, ἐν-
τιμώτατος, ἐντιμος, προηγούμενος, ἡγούμενος, ὀλβιώτατος,
ὀλβιος, βουληφόρος, ἀρωγός, ἐπίκουρος, ἐπιῤῥόθος, ἀ- C
μάντωρ.

18. ἀμύντωρ coni. R.

CAP. 46.

*Tituli, quibus Imp. viros principes et alios illustris dignitatis im-
ter exteros cohonestare debet.*

Imperans pro arbitrio et auctoritate sua, potestatus, princeps principum, ductor, imperator, legatus, praeitor, institutor, potentatus, magnus dux. Rex, princeps, dux, senator, ethnarcha seu princeps nationis; toparcha seu dominus loci; satrapa, phylarchus seu tribus princeps; patriarchus seu familiae princeps; strategus; stratarehes, stratiarchus, stratelates, quae omnia ducem militarem significant; taxiarchus seu dux legionis, magnificentissimus, magnificus, cupitus, gloriosissimus, gloriosus, illustrissimus, illustris, conspicuus, maxime conspicuus, nobilis, excellentissimus, excellens, inclytissimus, inclytus, splendidissimus, splendidus, honorificentissimus, honorificus, venerabilissimus, venerabilis, clarissimus, clarus, dominantissimus, dominus, honorabilissimus, honorabilis, praeducens, ducens, beatissimus, beatus, consiliator, adiutor, opitulator, tutor et assertor, amator.